размещение здания Сбербанка

Наличие обременений: не зарегистрировано.

Особые условия: Помимо Объекта Покупателю в силу закона переходит право собственности на общее имущество (места общего пользования) пропорционально занимаемой площади.

Начальная цена продажи: 10 525 430,00 (Десять миллионов пятьсот двадцать пять тысяч четыреста тридцать) рублей 00 копеек, в том числе:

- стоимость помещения - 9 542 580,00 (Девять миллионов пятьсот сорок две тысячи пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, с учетом НДС 20%;

- стоимость 3376/10000 доли в праве на земельный участок - 982 850,00 (Девятьсот восемьдесят две тысячи восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Сумма задатка: 1 052 543 (Один миллион пятьдесят две тысячи пятьсот сорок три) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона на повышение: 210 508 (Двести десять тысяч пятьсот восемь) рублей 60 копеек.

1. Читать текст информационного сообщения в части сроков приема заявок и проведения аукциона в следующей редакции:

Дата и время проведения торгов: 26.01.2026г. в 09:00 

Окончание приема заявок: 21.01.2026г. в 22:00

Задаток должен поступить не позднее 21.01.2026г.